
Posudek vedoucího diplomové práce
Autor práce
(jméno a
příjmení)

Eva BENDOVÁ

Název práce Účetní, daňové a právní aspekty přeměny právní formy
podnikání fyzické osoby na právnickou osobu v podmínkách ČR

Název a typ
studijního
programu

Ekonomika a management / Navazující

Fakulta / katedra Ekonomická fakulta / KUF
Vedoucí práce DRÁBKOVÁ Zita, Ing. Ph.D.
Autor posudku Ing. Zita Drábková, Ph.D.

Hodnocení práce
1. Význam a náročnost tématu 100 %
2. Logická struktura práce 100 %
3. Naplnění cíle práce 75 %
4. Metodologický postup 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu 75 %
6. Praktický přínos práce 75 %
7. Práce s literaturou 100 %
8. Formální stránka 100 %
9. Samostatnost studenta 100 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek) negativní

Závěr
Výsledek: 90.0 bodů
Hodnocení práce známkou: výborně
Doporučuji práci k obhajobě: ANO 

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce

Prakticky vhodně použitelné výsledky práce při rozhodování o právní formě podnikání
v podmínkách legislativy ČR.

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí

Jaké jsou hlavní právní aspekty změny legislativní úpravy společnosti s ručením
omezeným v kontextu nového Zákona o obchodních korporacích a Občanského
zákoníku, které jsou v platnosti od 1.1. 2014?

Datum: 14.05.2014 Podpis vedoucího diplomové
práce




	Posudek vedoucího diplomové práce
	Hodnocení práce
	Závěr
	Otázky pro diskusi a poznámky
	Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce
	Otázky nebo témata pro diskusi před komisí




